
1  

  
 

Interní projekty FSpS MU  
2017 

 
PRŮBĚŽNÁ ZPRÁVA 

 
 
Číslo projektu: MUNI/…….. 

ROZV /……. 
Název projektu:  
 
Období řešení projektu (od – do): 1.4.2017 – 31.12.2017 
Hlavní řešitel:  
Hlavní řešitel je: akademický pracovník  
Kontaktní údaje (telefon, e-mail):  
  
 
Celkový počet studentů: 
(magisterských i doktorských) 
Celkový počet akademických pracovníků:  
 
Složení řešitelského týmu – jmenný seznam: 
uveďte složení řešitelského týmu, jména a funkce všech členů, zdůvodněte případné změny ve složení týmu 
 
akademičtí pracovníci 
UČO JMÉNO PRACOVIŠTĚ FUNKCE V PROJEKTU 
    
    
    
    
    
 
studenti 
UČO JMÉNO TYP STUDIA FUNKCE V PROJEKTU 
    
    
    
    
    
 
ostatní spolupracovníci projektu 
UČO JMÉNO PRACOVIŠTĚ FUNKCE V PROJEKTU 
    
    
    
    
 
 
 
Odborná charakteristika dosažených výsledků: 
popište doposud dosažené výsledky a porovnejte je s plánovanými cíli 
 
 
Dosavadní výstupy projektu: 
název a druh výsledků, které budou předkládány jako výsledky studentského projektu do RIVu,  
názvy disertačních a diplomových prací, které vznikají s podporou projektu,  
další příklady excelence dosažené s podporou projektu (např. oceněné práce)  
porovnejte jednotlivé výsledky s plánem 
 
 



2 

 

Účast na odborných akcích hrazená z podpory projektu: 
přehled akcí a jejich porovnání s plánem 
 
 
Finanční rozpočet  
Aktuální stav rozpočtu je doložen vygenerovaným základním PDF z účetní sestavy zakázky.  
 
Zdůvodnění dosavadního čerpání finančního rozpočtu: 
porovnejte dosavadní čerpání s plánem, zdůvodněte případné přesuny v položkovém členění 
 
 
 
 
Datum: 
 
 
Podpis řešitele:
 


